297
F
6.
17
7.
0/
12
.1

autre tension sur demande
Code de commande
(exemple de commande)
Vanne coaxiale 2/2
CX03M à CX05M à pilotage direct
NC (normalement fermé)
NO (normalement ouvert)
Fonction de commutation
Données de commande
	Diamètre nominal
	Raccordement
	Fonction NC/NO
	Pression de service
	Débit
	Fluide
	Température	du	fluide
	Température ambiante
	Tension de raccordement
	Nombre de blocs modules *en option
298
F
6.
17
7.
0/
12
.1
3
Caractéristiques techniques
Commande distributeur 2/2 à pilotage direct
Diamètre nominal DN 10 à DN 32
Plage de pression
(voir tableau)
CX03M – 2/2
CX04M – 2/2
CX05M – 2/2
PN 0 à PN   40
PN 0 à PN   64
PN 0 à PN 100
Raccordements valve :  G ¼ - G1½
bloc :  G ½ - G2
Matériau du corps valve :  laiton
bloc :  aluminium
Matériau des joints statique :
dynamique :
joint du clapet :
FKM
PTFE
FKM, PTFE
Etanche à la contre-pression jusqu'à 16 bar
Fluides gazeux, liquide, pollué
Sens du débit P  A    selon marquage
A  P    max. 16 bar
Température	du	fluide -10 °C à +100 °C
Température ambiante -10 °C à +50 °C
Sens de montage indifférent
Commutateur	de	fin	de	course inductif*
Fixation equerre	de	fixation*
Partie électrique
Tension de raccordement DC : 24 V
AC : 230 V   40-60 Hz
Partie électrique DC: solénoïde à courant continu
AC: solénoïde à courant continu avec redresseur intégré
Raccordement connecteur selon DIN EN 175301-803 forme A
connecteur selon DESINA M12x1 *